
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30.08.2023 № 458-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательным программам 

высшего образования – программам 

бакалавриата  

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова» на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 30 августа 

2023 года на 1-й курс на обучение по основным профессиональным образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата по очной форме обучения 

по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания по общему конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма 

конкурсных 
баллов 

Направленность (профиль) 
образовательной программы 

1 159-958-085 42 219 Управление персоналом организации 

2 171-291-105 40 177 Управление персоналом организации 

3 191-207-259 52 140 Управление персоналом организации 

 


